МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОКОЛ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛ

РЕШЕНИЕ

23 ноября 2022 г. №4/2-С

О согласовании проекта адресного перечня

многоквартирных домов, подлежащих

включению в краткосрочный план

реализации в 2024, 2025 и 2026 годах

региональной программы капитального

ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории

города Москвы, расположенных на

территории муниципального округа Сокол

в городе Москве

В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Закона города Москвы от 16 декабря

2015 года №72 «О наделении органов местного самоуправления

внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными

полномочиями города Москвы в сфере организации и проведения капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации

региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории города Москвы», постановлением

Правительства Москвы от 1 июня 2017 года №328-ПП «Об утверждении

Порядка реализации органами местного самоуправления внутригородских

муниципальных образований в городе Москве отдельного полномочия города

Москвы по согласованию адресного перечня многоквартирных домов,

подлежащих включению в краткосрочный план реализации региональной

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

на территории города Москвы», на основании письма Управы района Сокол

города Москвы от 16 ноября 2022 года №13-7-806/22,

Советом депутатов принято решение:

1. Согласовать проект адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих

включению в краткосрочный план реализации в 2023, 2024 и 2025 годах

региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории города Москвы, расположенных на

территории муниципального округа Сокол в городе Москве согласно

Приложению.

2. Направить настоящее решение в префектуру Северного административного

округа города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Сокол

mossokol.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Сокол Ковалеву Светлану Юрьевну.

Глава муниципального округа Сокол            С.Ю. Ковалева

 Приложение

 к решению Совета депутатов

 муниципального округа Сокол

 от «23» ноября 2022 года № 4/2-С

Проект адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации в

2024, 2025 и 2026 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах на территории города Москвы (далее – краткосрочный план), расположенных на территории муниципального

округа Сокол в городе Москве

1. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2024, 2025 и 2026 годах запланированы работы по

капитальному ремонту общего имущества, за исключением домов, в которых запланированы только работы по

замене отработавшего назначенный срок службы лифта и (или) истекает назначенный срок службы лифтов (25 лет)

1.1 Общая площадь многоквартирных домов

(п.1), подлежащих включению в

краткосрочный план, кв.м.

604 745

1.2 Год реализации краткосрочного плана, гг. Предельный размер общей площади многоквартирных домов (п.1),

подлежащих включению в краткосрочный план, соответствующий

году реализации краткосрочного плана, кв.м.

1.2.1 2024 год 180 817

1.2.2 2025 год 181 414

1.2.3 2026 год 242 514

1.3 Административный

округ города

Москвы

Внутригородское

муниципальное

образование

Адрес многоквартирного

дома

Общая

площадь

, кв.м.

Срок выполнения

работ и (или) услуг по

капитальному

ремонту, гг.

1.3.1 Северный Сокол Алабяна ул. 12 к.1 4 216 2025

1.3.2 Северный Сокол Алабяна ул. 12 к.2 7 119 2024

1.3.3 Северный Сокол Алабяна ул. 12 к.3 4 631 2025

1.3.4 Северный Сокол Алабяна ул. 12 к.4 5 417 2025

1.3.5 Северный Сокол Алабяна ул. 19 к.1 2 580 2026

1.3.6 Северный Сокол Алабяна ул. 19 к.2 2 685 2026

1.3.7 Северный Сокол Алабяна ул. 21 к.1 2 571 2026

1.3.8 Северный Сокол Алабяна ул. 21 к.2 2 574 2026

1.3.9 Северный Сокол Алабяна ул. 3 к.1 11 808 2024

1.3.10 Северный Сокол Алабяна ул. 3 к.2 1 673 2026

1.3.11 Северный Сокол Волоколамское шоссе 1 к. А 8 031 2026

1.3.12 Северный Сокол Волоколамское шоссе 13 20 950 2024

1.3.13 Северный Сокол Волоколамское шоссе 14 15 215 2026

1.3.14 Северный Сокол Волоколамское шоссе 16 3 274 2025

1.3.15 Северный Сокол Волоколамское шоссе 18 3 057 2025

1.3.16 Северный Сокол Волоколамское шоссе 20/2 3 230 2025

1.3.17 Северный Сокол Волоколамское шоссе 3 13 415 2026

1.3.18 Северный Сокол Волоколамское шоссе 6 20 729 2024

1.3.19 Северный Сокол Волоколамское шоссе 7А 2 976 2024

1.3.20 Северный Сокол Волоколамское шоссе 7Б 3 622 2024

1.3.21 Северный Сокол Волоколамское шоссе 8 12 637 2024

1.3.22 Северный Сокол Врубеля ул. 10 2 655 2025

1.3.23 Северный Сокол Дубосековская ул. 11 1 051 2024

1.3.24 Северный Сокол Дубосековская ул. 7 2 861 2025

1.3.25 Северный Сокол Константина Царева ул. 14 3 598 2026

1.3.26 Северный Сокол Константина Царева ул. 18 6 658 2026

1.3.27 Северный Сокол Константина Царева ул. 4 3 530 2025

1.3.28 Северный Сокол Константина Царева ул. 6 9 563 2026

1.3.29 Северный Сокол Куусинена ул. 12 3 330 2025

1.3.30 Северный Сокол Куусинена ул. 25 6 440 2025

1.3.31 Северный Сокол Ленинградский просп. 69 с.1 15 177 2024

1.3.32 Северный Сокол Ленинградский просп. 69 с.2 1 253 2025

1.3.33 Северный Сокол Ленинградский просп. 77 к.1 11 331 2026

1.3.34 Северный Сокол Ленинградский просп. 77 к.2 13 752 2024

1.3.35 Северный Сокол Ленинградский просп. 77 к.3 10 077 2024

1.3.36 Северный Сокол Ленинградский просп. 77 к.4 11 205 2024

1.3.37 Северный Сокол Ленинградское шоссе 3 к.1 4 757 2025

1.3.38 Северный Сокол Новопесчаная ул. 11/6 6 311 2026

1.3.39 Северный Сокол Новопесчаная ул. 13 к.1 4 224 2025

1.3.40 Северный Сокол Новопесчаная ул. 13 к.4 4 267 2025

1.3.41 Северный Сокол Новопесчаная ул. 16 к.2 3 536 2026

1.3.42 Северный Сокол Новопесчаная ул. 18 6 697 2026

1.3.43 Северный Сокол Новопесчаная ул. 19 к.4 4 213 2025

1.3.44 Северный Сокол Новопесчаная ул. 20/10 к.2 4 081 2024

1.3.45 Северный Сокол Новопесчаная ул. 21 к.1 6 522 2026

1.3.46 Северный Сокол Новопесчаная ул. 21 к.2 2 962 2025

1.3.47 Северный Сокол Новопесчаная ул. 22 4 485 2025

1.3.48 Северный Сокол Новопесчаная ул. 23 к.1 6 224 2025

1.3.49 Северный Сокол Новопесчаная ул. 23 к.2 5 335 2025

1.3.50 Северный Сокол Новопесчаная ул. 23 к.3 4 219 2025

1.3.51 Северный Сокол Новопесчаная ул. 23 к.4 7 687 2026

1.3.52 Северный Сокол Новопесчаная ул. 23 к.5 3 713 2025

1.3.53 Северный Сокол Новопесчаная ул. 23 к.7 4 967 2025

1.3.54 Северный Сокол Новопесчаная ул. 24 4 489 2025

1.3.55 Северный Сокол Новопесчаная ул. 25/23 6 751 2026

1.3.56 Северный Сокол Новопесчаная ул. 26 12 377 2024

1.3.57 Северный Сокол Новопесчаная ул. 2А 4 561 2025

1.3.58 Северный Сокол Новопесчаная ул. 4 к.2 2 091 2026

1.3.59 Северный Сокол Новопесчаная ул. 8 к.1 5 509 2025

1.3.60 Северный Сокол Новопесчаная ул. 8 к.3 2 610 2025

1.3.61 Северный Сокол Новопесчаная ул. 9 2 627 2025

1.3.62 Северный Сокол Панфилова ул. 14 2 616 2026

1.3.63 Северный Сокол Панфилова ул. 18А 4 297 2024

1.3.64 Северный Сокол Панфилова ул. 2 к.3 4 200 2026

1.3.65 Северный Сокол Панфилова ул. 4 к.1 5 866 2025

1.3.66 Северный Сокол Панфилова ул. 4 к.2 7 008 2026

1.3.67 Северный Сокол Панфилова ул. 4 к.3 5 608 2025

1.3.68 Северный Сокол Песчаная 2-я ул. 2 к.1 4 426 2026

1.3.69 Северный Сокол Песчаная 2-я ул. 2 к.2 3 290 2025

1.3.70 Северный Сокол Песчаная 2-я ул. 2 к.3 5 247 2026

1.3.71 Северный Сокол Песчаная 2-я ул. 2 к.4 3 060 2025

1.3.72 Северный Сокол Песчаная 2-я ул. 3 11 418 2026

1.3.73 Северный Сокол Песчаная 2-я ул. 5 5 785 2025

1.3.74 Северный Сокол Песчаная 2-я ул. 6 к.2 4 840 2025

1.3.75 Северный Сокол Песчаная 2-я ул. 6 к.4 4 898 2025

1.3.76 Северный Сокол Песчаная 2-я ул. 8 4 183 2025

1.3.77 Северный Сокол Песчаная 3-я ул. 3 7 418 2026

1.3.78 Северный Сокол Песчаная 3-я ул. 5 к.1 9 041 2026

1.3.79 Северный Сокол Песчаная 3-я ул. 5 к.2 4 332 2026

1.3.80 Северный Сокол Песчаная 3-я ул. 5 к.4 7 417 2026

1.3.81 Северный Сокол Песчаная ул. 10 2 906 2026

1.3.82 Северный Сокол Песчаная ул. 12 5 452 2026

1.3.83 Северный Сокол Песчаная ул. 4 3 734 2025

1.3.84 Северный Сокол Песчаная ул. 6 3 597 2025

1.3.85 Северный Сокол Песчаный пер. 14 к.3 7 174 2026

1.3.86 Северный Сокол Песчаный пер. 14 к.4 3 051 2026

1.3.87 Северный Сокол Песчаный пер. 18 к.1 4 210 2025

1.3.88 Северный Сокол Песчаный пер. 18 к.2 1 569 2025

1.3.89 Северный Сокол Сальвадора Альенде ул. 1 7 218 2026

1.3.90 Северный Сокол Сальвадора Альенде ул. 4 к.1 11 970 2024

1.3.91 Северный Сокол Сальвадора Альенде ул. 7 8 753 2026

1.3.92 Северный Сокол Светлый пр. 10 к.1 2 821 2025

1.3.93 Северный Сокол Светлый пр. 10 к.2 2 808 2025

1.3.94 Северный Сокол Светлый пр. 10 к.3 2 893 2025

1.3.95 Северный Сокол Светлый пр. 10 к.4 2 868 2025

1.3.96 Северный Сокол Светлый пр. 4 к.1 3 004 2026

1.3.97 Северный Сокол Светлый пр. 4 к.2 3 374 2026

1.3.98 Северный Сокол Светлый пр. 4 к.3 2 830 2026

1.3.99 Северный Сокол Светлый пр. 6 к.1 976 2024

1.3.100 Северный Сокол Светлый пр. 6 к.2 964 2024

1.3.101 Северный Сокол Светлый пр. 6 к.3 967 2024

1.3.102 Северный Сокол Светлый пр. 6 к.4 3 112 2025

1.3.103 Северный Сокол Светлый пр. 8 к.1 960 2024

1.3.104 Северный Сокол Светлый пр. 8 к.2 946 2024

1.3.105 Северный Сокол Светлый пр. 8 к.3 978 2024

1.3.106 Северный Сокол Факультетский пер. 4 2 800 2026

1.3.107 Северный Сокол Чапаевский пер. 12 к.1 3 216 2025

1.3.108 Северный Сокол Чапаевский пер. 16 6 560 2026

1.3.109 Северный Сокол Чапаевский пер. 18/1 11 198 2024

1.3.110 Северный Сокол Чапаевский пер. 8 6 780 2026

2. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2024, 2025 и 2026 годах запланированы работы по замене

отработавшего назначенный срок службы лифта и (или) истекает назначенный срок службы лифтов (25 лет)

2.1. Административный

округ города Москвы

Внутригородское

муниципальное

образование

Адрес многоквартирного

дома

Общая

площадь

, кв.м.

Срок выполнения

работ и (или) услуг по

капитальному

ремонту, гг.

2.1.1 Северный Сокол Волоколамское шоссе 10 1 957 2024

2.1.2 Северный Сокол Волоколамское шоссе 13 1 957 2024

2.1.3 Северный Сокол Волоколамское шоссе 15/22 1 956 2025

2.1.4 Северный Сокол Песчаный пер. 4 1 971 2024